
Denna vecka avslutar jag tillsammans med många andra centerpartister på Centerpartiets kommundagar i
Linköping, som alltid är en trevlig händelse så här i början av året. Det har utlovats diskussioner om partiets nya
grundberättelse och reformgrupper. Jag återkommer till reflektioner om kommundagarna nästa vecka.

Murres invigningstal
När vår partiledare Muharrem Demirok inledde kommundagarna med ett tal berörde han den oroliga
arbetsmarknaden, där han beskriver hur fler blir arbetslösa och konkurserna ökar. Han beskriver också hur
Sverige har utvecklats i en negativ riktning de senaste åren. Klimatet, tryggheten och Sverige som föregångsland
är sådant som den nuvarande regeringen inte lyckas med. Murre säger att det finns ett annat Sverige där vi låter
människor växa, och det känns hoppfullt för mig att vi kan kämpa för det tillsammans i Centerpartiet. 

Regionstyrelsens arbetsutskott
I tisdags hade regionstyrelsen arbetsutskott. Den stora frågan för dagen, och kanske för året, är regionens
investeringsplan. Jag har berättat flera gånger tidigare om hur regionens negativa ekonomiska resultat under
flera år påverkar investeringsmöjligheterna negativt. Under 2010-talet valde regionen att ligga lågt med
investeringarna, vilket nu har lett till enorma investeringsbehov som behöver göras i princip omgående för att
verksamheterna ska fungera. Två stora investeringar, den ena vid NUS och den andra vid Skellefteå sjukhus
påverkar investeringsramen och det är ett mycket svårt beslut att bevilja dessa investeringar när ekonomin ser
ut som den gör. Läget är en riktig rävsax oavsett väg framåt. 

Rapport från möte med Nordiska rådet
Maria Kristoffersson rapporterar från gränskommittéernas årliga möte med Nordiska rådet i Köpenhamn. Bland
gränskommittéerna finns våra ”egna” MidtSkandia och Kvarkenrådet. Maria är ledamot i MidtSkandias styrelse
från Region Västerbotten. 

Ett nytt program är framtaget för regional utveckling och planering 2025-2030. I det nya programmet sätts de
politiska målen och prioriteraringarna för det nordiska samarbetet inom regional utveckling och planering.
Fokus är på de områden där de nordiska länderna tillsammans genom samarbete, gemensamma insatser,
erfarenhetsutbyte och lärande kan bidra till ett grönare, konkurrenskraftigare och mer socialt hållbart Norden.
Ett grönt, konkurrenskraftigt och socialt hållbar utveckling i hela Norden.

Gränshindersgruppen i Nordiska rådet jobbar med att lösa de hinder som finns i gränsregionerna.
Pensionsområdet är ett växande problemområde, jämte banköverföringar, mobilitet, rörlighet etc. 
Gruppen jobbar med att påverka, förbättra och förändra regelverk och hindrande lagstiftning.
Gränskommittéerna fungerar som ”örat mot marken” för att bidra med inspel för vad som 
hindrar i människors vardag. 

- Det har varit bra dagar där vi kunnat ge inspel och förslag på vad som ska prioriteras där mitt 
fokus har varit att lyfta kompetensförsörjningsfrågorna högt på agendan. Vi håller på med en ansökan 
just nu i samarbete med andra gränsregioner för att få fram en stabil finansiering där jag hoppas 
att Region Västerbotten även kan vara med och bidra, hälsar Maria Kristoffersson.

Nu återgår jag till kommundagarna och hoppas på en krångelfri hemresa. 
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